Бюджетное учреждение культуры Вологодской области
«Вологодская областная универсальная научная библиотека

им. И.В. Бабушкина»
(БУК ВО «Областная универсальная научная библиотека»)

наименование организации

Номер документа Дата

П Р И К А З 17 07 .02.2018

по основной деятельности
об утверждении ряда положений по антикоррупционной политике

В соответствии с антикоррупционной политикой, проводимой в
библиотеке,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
• Порядок организации работы телефона «горячей линии»

бюджетного учреждения культуры Вологодской области
«Вологодская областная универсальная научная библиотека
им. И.В.Бабушкина»;

• Положение об оценке коррупционных рисков бюджетного
учреждения культуры Вологодской области «Вологодская
областная универсальная научная библиотека им.
И.В.Бабушкина»;

и ввести их в действие с 07.02.2018 г.

Руководитель организации директор
должность расшифровка подписи

Т.Н.Буханцева